

12^{te} Februar 74.

Kjære Niskubarn!

Den fortjener da ogsaa nogle Linier til Tak for Dit Kjære Brev, men Modhøi er desværre blevet saa mange, at det nok ikke bliver ret mange, derfor har jeg ogsaa nu taget et halvt Aarb. idag har vi ogsaa deligt Vinterveir, og naar Nis udenfor være Viindvær, ja jeg mener paa Sjøen. Bettin er i Byen, og Faute gaar nok ogsaa ind til Butte og spiser Middag, for at se til Faute Haand. Forleden Dag havde vi det mere Søn at se Din Mor her i Sandvigen, hun drakt The hos os, ja Kl. 5. og Sønneg Mor da for at trente hende. Sidste Aar skulde i Theatret, hvor da ingen af os kommer i Vinter. Jeg har hørt til min store Forundring, at I har hørt to Concerter paa Søndag, det vil siges Middag, det har jeg slet ikke likt, jeg haaber det ikke bliver oftere, thi ellers vil jeg ikke sige gaar i Friid, men jeg dog ikke finde mig i at der skal gives den simple Skole saa slet et Exempel. Det glæder mig usigelig at Du er kommen til Din Stavn igen, og jeg haaber Du nu vil holde fast paa den. Jeg skal hilse fra John & Hans, de har det nok saa godt, men er vel nok vel paa Farten, hvilket John er haat han har vant lidt, og alle

Smidholmi til at give ham Styrkender
Medicin; imorgen skal de i Stort Selsk.
Skole og Det hos Alexander Belarens,
hvortil de allerede i Torsdags fik Invitation.
Sindere ere kjælle og søde,
Ser Gueddatter ser saa godt ud, at det
er en Lynt at betragte hende, hun skal
lige Tante Petrus siges der, hun er
slet og Morsomt i Nat Njole. Marie
er en stor Pukke og meget støjende.
Ella er undertiden meget pæn, men
til andre Tider det gamle underlige
Paven, hun var tvært modsat rigtig
da hun en Søndag fik vært med
hende. Agnes er en kjællig Sjæl og
Sigue meget gæstfri, hun vil saa
gjærne være til Nytte for Moderen.
Jeg taaler saa lidt nu, at give mig
af med dem, men jeg glæder mig
megt i dem. Sigue og Agnes er
begge meget kjællige med Bedste
papa. Tante Henri spiste med os
derude forleden Dag, og var da ret
kjæll. - Du ser vel ikke stort til
Dragen? Du faar vært saa smilende
at spædson hen til hende, og ikke
hende kjælligen fra os alle. Ja nu
faar jeg nok til at slutte, desværre
Dreier skal komme i netto Tid fra
Pottent, thi jeg plaget af Smerten
der gjør at det gaar undan langsomt
mere med mig end tidligere.
See saa vel, om Njole. Mister og
er kjællig hilses fra Tante, Det
og
Din hengjæmme Ombud
Marie smert, saa er . Alex Grieg.
sid.